
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:18:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2018

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2018 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1170-03 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1170-03 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 115/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 116/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 117/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 114/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 119/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 118/2018 ... Baixar

31/07/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VHLV1zW.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yr3idE1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O8tcxPr.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h5WQJYu.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oqBFxxX.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5x5GBmo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfxnaCW.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2018 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

22/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xypzx1L.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IOZuogZ.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LStjxJ9.pdf

